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SKYBAND

Når SKYBAND spiller op til dans, er det med en rutine og en glød, der sørger for at
dansegulvet altid er fyldt. Med over 10 år på banen og med et repertoire, der
spænder fra Elvis og Roy Orbinson til Nephew og Take That, er alle garanteret en
festlig og forrygende oplevelse, når skyband trykker den af fra falster til Thulebasen
på Grønland.Der spilles ikke efter en slavisk "sæt-liste" som forhåbentligt holder folk
igang; SKYBAND har nemlig specialiceret sig i at håndplukke musikken(under
showet..) nummer for nummer, alt efter stemning, publikums alder og hvor i landet
der spilles.SKYBANDs sublime lyd- og lys-anlæg gør dem i stand at spille lige fra
bryllup til halbal. Med op til 7x45 min. dinermusik, dansemusik og lysshow i
særklasse, er alle sejl sat for at gøre hver enkelt fest til en minderig begivenhed.
SKYBAND har lagt stor vægt på vokalerne.Alle i orkestret synger, og det giver et
meget varieret lydbillede med flotte flerstemmige korarrangementer. Udover at synge
på dansk og engelsk synger SKYBAND også numre på spansk, italiensk og fransk.
Voilá.SKYBAND er særlig kendt for deres efterligninger af originalerne. Arrangør har
udtalt:"Når jeg lukkede mine øjne kunne jeg simpelthen ikke høre forskel". Selv den
berømte guitarsolo i Gary Moore´s "Still Got The Blues" spilles som den ægte vare.Der
er gjort et stort stykke arbejde for at få det hele til at lyde, som satte man en CD på
derhjemme, bare tilføjet den ekstra nerve og energi, der er typisk for et rigtigt godt
live-orkester.SKYBAND har deres eget udstyr med(se "lyd og lys"). Det afpasses
naturligvis forholdene, både hvad angår størrelse og lydniveau. Uanset stedets
størrelse kan orkestret opleves med et flot iscenesat lysshow.SKYBAND er godt
humør, spilleglæde og underholdning af højeste karat.Ønsker du priser på SKYBAND
er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du beskriver dit arrangement
og vi vil vende tilbage med priser på SKYBAND.For booking af SKYBAND ring til
Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
SKYBAND består af 5 personer. 

Transport

SKYBAND koster det samme over hele landet.  

Varighed

SKYBAND spiller som standard i 4 x 45 min, men kan også spille op til 7 x 45 min. 
SKYBAND kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller hele orkestret      . 

Lyd/lysanlæg

SKYBAND har eget lydanlæg som kan spille ca. 1500 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan SKYBAND naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
SKYBAND medbringer scenelys. 
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